
 
ZARZĄDZENIE nr 659/2018 

 
         BURMISTRZA WĄSOSZA  

 
             z dnia 20 września 2018r. 

 
 
 
 
w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Wąsosz lokalu przeznaczonego 
na mieszkanie chronione  
 
  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2018r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 2 i 3  ustawy 
z dnia 12 marca 2014r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r.  poz. 1508 ze zm.), 
Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018r. w 
sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018r. poz. 822)  

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
  

§1. Wydzielam z mieszkaniowego zasobu Gminy Wąsosz lokal mieszkalny położony w Wąsoszu 
przy Placu Wolności 13/14/2 o pow. użytkowej 34m2, który pełnić będzie funkcję mieszkania 
chronionego w rozumieniu art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2014r. o pomocy społecznej, 
prowadzonego przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Wąsoszu 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu. 

                                                          
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       (-) Burmistrz Wąsosza 
           Zbigniew Stuczyk  


